
2023  Deprem  Felâketindeki
Çalışmalarımız  (HATAY  /
İskenderun)
15 Şubat 2023
Hatay  iskenderun  ilçesinde  haberleşme  konusunda  yapmış
olduğumuz çalışmalar.

Amatör Telsizcilik Nedir? #2
15 Şubat 2023

Black mobile radio transceiver with Handheld microphone

https://dard81.org.tr/deprem-2023/
https://dard81.org.tr/deprem-2023/
https://dard81.org.tr/deprem-2023/
https://dard81.org.tr/amator-telsizcilik-nedir-2/
https://dard81.org.tr/?attachment_id=1074


Amatör  telsizcilik,  telsiz  kullanıcılarının  birbirleriyle
iletişim kurmasını ve teknolojik bilgilerini geliştirmelerini
amaçlayan  bir  aktivitedir.  Amatör  telsizciler,  genellikle
amatör  telsiz  bandlarını  kullanarak  birbirleriyle  iletişim
kurarlar.  bu  bantlar,  yerli  veya  uluslararası  yasalar
tarafından  belirlenen  frekans  aralıklarıdır.

Amatör  telsizcilik,  birçok  farklı  alanda  kullanılabilir.
Örneğin, arama ve kurtarma ekipleri tarafından kullanılabilir.
Ayrıca,  yolculuk  sırasında  veya  doğal  afet  durumlarında
kullanılabilir.  Amatör  telsizciler  ayrıca,  kendilerini
geliştirmek  için  teknolojik  bilgilerini  ve  yeteneklerini
kullanırlar.

Amatör telsizcilik, bir amatör telsiz lisansı alınması gereken
bir aktivitedir. Bu lisans, yerli veya uluslararası yasalar
tarafından belirlenen bir dizi kurallar ve şartları karşılamak
gerekir.  Bu  kurallar  ve  şartlar,  genellikle  teknik  bilgi,
kullanım kuralları ve etik kuralları içerir. (bakınız: Nasıl
Amatör telsizci olunur?)

Bu uğraş, teknolojinin gelişmesiyle birlikte daha da popüler
hale gelmiştir. Özellikle, internetin yaygınlaşması ve dijital
teknolojilerin  gelişmesiyle  birlikte,  amatör  telsizciler
arasında  iletişim  daha  da  kolay  hale  gelmiştir.  Örneğin,
internet  üzerinden  ses  veya  görüntü  iletişimi  yapmak
mümkündür.

Sonuç  olarak,  amatör  telsizcilik,  birçok  farklı  alanda
kullanılabilen  bir  aktivite  olarak  kabul  edilir.  Amatör
telsizciler arasında iletişim kurmak ve teknolojik bilgilerini
geliştirmek amacıyla kullanılır. Bunun için genellikle amatör
telsiz lisansı alınması gerekir ve bu lisans ile birlikte
yerli veya uluslararası yasalar tarafından belirlenen kurallar
ve şartlar geçerlidir. Amatör telsizci olmaya var mısın?
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Dard81  4.  Geneleksel  Yemek
Etkinliği
15 Şubat 2023
20.01.2023  tarihinde  Düzce  manzaralı  güzel  bir  tesiste,
gerçekleştirilen  yemek  etkinliği,  derneğimizin  üyeleri  ve
konukları için unutulmaz bir anı olarak kalacaktır. Lezzetli
yemekler sunulurken, üyler ve gönüllüler arasında sosyalleşme
imkanı bulundu. Keyifli sohbetler, güzel anılar ve eğlenceli
aktivitelerle dolu bir gece geçirildi.

Etkinlikte,  dernek  üyelerimiz  arasındaki  bağlar  daha  da
güçlendi ve dernek için daha iyi bir birliktelik oluştu. Böyle
çarpıcı  etkinliklerin  daha  sık  gerçekleştirilmesi
planlanmaktadır.

Etkinliğe katılan herkese teşekkür ederiz ve bundan sonraki
etkinliklerimize  de  bekleriz.  Ayrıca,  etkinlikte  çekilen
fotoğraflar  sosyal  medya  hesaplarımızda  paylaşılacak  ve
etkinliğin ne kadar eğlenceli, keyifli ve unutulmaz olduğunu
gösterecektir. Etkinliğe katılımınız için teşekkür ederiz ve
sosyal  medya  hesaplarımızı  takip  etmeye  devam  edin,  çünkü
bundan  sonraki  etkinliklerimizi,  haberlerimizi  ve  çarpıcı
anılarımızı orada paylaşacağız. -DARD81
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Yaesu  FT-818  ve  FTM-400
üretimi durduruldu!
15 Şubat 2023

Yaesu,  2013-2014’ten  bu  yana  piyasada  bulunan  ilk  VHF-UHF
Yaesu System Fusion mobil telsizlerinden biri olan Yaesu FTM
400 serisi ve son Yaesu olan Yaesu FT-818 olmak üzere iki
modelinin üretiminin sona erdiğini duyurdu. Radyo Amatörleri
arasında  çok  popüler  cihazlar.  Yaesu,  bu  iki  telsizin
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üretiminin durdurulmasının sebebinin, elektronik bileşenlerin
küresel kıtlığı olduğunu bildiriyor.
Yaesu’nun yapmış olduğu bu açıklamanın ardından, stoklarında
bu ürünleri bulunduran bazı satıcaların, fiyatlarını yukarı
yönlü  çektikleri  görüldü.  Yapılan  açıklamayı  izlemek
isteyenler  bu  link  üzerinden  ulaşabilirler.

12 Kasım 2022 Ulusal Deprem
Tatbikatına Katıldık.
15 Şubat 2023
12  Kasım  2022  tarihinde  Ülke  genelinde  yapılan  Deprem
tatbikatı için, DÜZCE Anıt Park meydanındaki etkinlik alanında
DARD  81  Derneği  olarak  biz  de  yerimizi  aldık.  1999  Düzce
depreminin yaşandığı gün, aynı saatte tüm ülke ile birlikte
bizde  tatbikatımızı  yaptık.  Sabahın  erken  saatlerinde
çadırları  kurarak  başladı  mesaimiz.  Ardından  bize  ayrılan
çadırımızda standımızı kurduk. Sonrasında hf, 2m ve 70cm için
antenlerimizin  montajlarını  yaptık.  Gün  boyu  standımızı
ziyaret  eden  insanlarla  sohbet  ettik.  Neler  yaptığımız
anlattık. Amatör telsizciliğe davet ettik. İnsanları ve minik
yavruları ilk kez telsiz ile konuşturduk. Standımızı ziyaret
eden Sayın Valimiz Cevdet ATAY Beyfendiye bilgilendirmelerde
bulunduk. Gün boyu Hf ve 2m, 70cm cihazımızdan konuşmalar
yaptık.  Kurmuş  olduğumuz  Aprs  istasyonunda  günün  anlamına
binaen  Bültenler  paylaştık.  Doya  doya  yaşadığımız  ve  çok
verimli geçen güzel bir etkinlik oldu bizim için. Standımıza
olan ilgi alâka da ayrıca mutlu etti bizi. Bir de bize büyük
heyecan  yaşatan  kestaneci  dayı:  Seni  de  unutmayacağıız  �
(Valimiz  tam  standımızı  ziyaret  etmek  üzereyken  fişimizi
çekip, tüm cihazları kapatan dayı) herkese selamlar.
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APRS  Kullanarak  E-Mail
Göndermek ve Almak
15 Şubat 2023
Aprs  sisteminin  güzel  yanlarından  birisi  de  bulunduğunuz
bölgede  internete  ihtiyaç  duymadan  Rf  üzerinden  E-mail
göndermenize  ve  almanıza  imkan  sağlamasıdır.  Çok  işinize
yarayabilecek  ve  kullanması  çok  basit  bu  özelliği  sizlee
paylaşacağım. Öncelikle Aprs özelliği olan telsizinizde mesaj
gönderme bölümünde bulunan alıcıı kısmına EMAIL -2 yazıyoruz.
Mesaj alanına da mail adresinizi yazıp, bir boşluk bırakarak
mesajımızı yazıyoruz. Aşağıda bir örnekle size anlatayım.

Alıcı : EMAIL -2
Mesaj :ta2bi@dard81.org.tr Deneme postasi

yukarıda  gördüğünüz  formatta  mail  yollarsanız,  mesajınız
alıcıya ulaşacaktır. Bunu uygulayarak sonucunu görelim.
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Mailimizi gönderdik. Bakalım gelmiş mi?

Resimde  göründüğü  gibi  mailimiz  ulaşmış.  Gönderi  kısmında
sizin çağrı işaretiniz çıkmaktadır.

MAİL ADRESİMİZİ KISAYOL OLARAK KAYDETME

Eğer mail adresimize bir kısa ad vererek kayıt edersek her
seferinde mail adresi yazma zorunluluğundan kurtulmuş oluruz.
Telsiz  üzeirnden  mesaj  yazmananın  zorguğunu  göz  önünde
bulundurursak, çok büyük kolaylık olacaktır.

Bunun için öncelikle cihazımızada alıcı kısmına yine E-MAİL2
Yazıyoruz. Daha sonra mesaj kısmına gelip vermek istediğin
[kısa adı] yazıp bir boşluk bırakarak [kayıt etmek istediğiniz
mail adresinizi] yazıyoruz.
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şimdi bunu bir önrek ve ugyulaması ile görelim;

Alıcı : EMAIL -2
Mesaj : ta2bi ta2bi@dard81.org.tr

Uygulamasını yapalım;



Örnekte göründüğü şekilde kayıt işlemini tamamlarsanız. bir
daha ki sefere mesaj kısmına sadece yazdığınız kısa adı yazıp
bir boşluk bırakarak mesajını yazabilirsiniz. Böylece direk
kayıt etmiş olduğunuz mail adresine mesajınız gidecektir.
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Şimdi  de  kısa  admızı  kullanarak  bir  mail  atalım.  Bakalım
mesajımız mailimize gelecek mi?
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Mail adresimizi kontrol ediyoruz.

Yukarıdaki görselde göründüğü gibi Rf üzerinden gönderdiğimiz
mailimiz  daha  önceden  kayıt  etmiş  olduğumuz  kısa  adı
kullanarak  mail  adresimize  ulaşmış  oldu.

Yaptığım  denemelerde  mail  adresinden  cihazıma  mesaj
gönderemedim. Bu yapabildiğimde yazıyı güncelleyerek sizlerle
paylaşacğaım. Yararlı olması dileğiyle. 73!

18.09.2022  Dard  81  Telsiz
Çevrimi Katılımcı Listesi
15 Şubat 2023
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